
ZARZĄDZENIE NR 31/2013
STAROSTY KRAŚNICKIEGO

z dnia 20 września 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia aneksów do uproszczonych planów urządzenia lasów

Na podstawie art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. , 
poz. 595 z późn. zm.), art. 23 ust. 1 w związku z art.22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. 
z 2011 r. Nr 12, poz. 59 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosków nowych właścicieli lasów, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się : 

-Lp.  -Aneks wprowadzony 
w dniu 

 -Gmina  -Obręb 
ewidencyjny 

 -Nr pozycji działek leśnych i gruntów przeznaczonych do 
zalesienia

-1.  -03.09.2013 r.  -Kraśnik  -Słodków III  -65/193
-2.  -03.09.2013 r.  -Annopol  -Grabówka  -11/19; 46/88; 206/354
-3.  -03.09.2013 r.  -Szastarka  -Blinów Drugi  -283/635
-4.  -03.09.2013 r.  -Trzydnik 

Duży 
 -Rzeczyca Księża  -140/559

-5.  -03.09.2013 r.  -Wilkołaz  -Pułankowice  -107/205
-6.  -03.09.2013 r.  -Szastarka  -Polichna 

Czwarta 
 -7/28; 83/261

-7.  -04.09.2013 r.  -Gościeradów  -Mniszek; 
Szczecyn 

 -99/372; 142/438; 144/440; 7/11

-8.  -04.09.2013 r.  -Kraśnik  - Słodków III  -65/193

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Kraśnicki

Andrzej Maj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2013 r.

Poz. 4120


		2013-10-14T13:41:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




